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Valmistelija: Keskusvaalilautakunnan sihteeri Liisa Salo

Keskusvaalilautakunnan on vaalipäivänä pidettävässä kokouksessa, joka voi daan
aloittaa aikaisintaan klo 15 tai erityisestä syystä keskusvaalilautakunnan har kin nan
mukaan aikaisemminkin, kuitenkin aikaisintaan klo 12, ryhdyttävä tar kas ta maan
ennakkoäänestyksessä annettuja hyväksytyissä vaalikuorissa ole via äänestyslippuja.
Vaalikuorten leikkaaminen auki voidaan tarvittaessa aloit taa keskusvaalilautakunnan
toimesta tai valvonnassa valmistavana toi men pi tee nä jo ennen varsinaisen kokouksen
alkua. Keskusvaalilautakunnan tu lee pyrkiä laskemaan ennakkoäänet klo 20 mennessä.

Erityinen syy aloittaa tarkastus klo 12 - 15 on lähinnä ennakkoäänten suuri lu ku mää rä.

Keskusvaalilautakunta on 14.5.2021 käsitellyt kokousaikataulua, jossa sun nun tain
13.6.2021 kokous on merkitty alkavaksi klo 13. Käsittelyn yhteydessä on todettu, että
aikataulua muutetaan tarvittaessa päätöksenteon edel lyt tä mäl lä tavalla.
Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Hannu Ristaniemen pää tök sel lä
keskusvaalilautakunnan kokous aloitetaan tuntia myöhemmin eli klo 14.00.

Kes kus vaa li lau ta kun nal la on käytettävissä ennakkoäänten laskennassa lau ta kun nan
jäsenten ja sih tee rin lisäksi seitsemän henkilöä. Lisäksi paikalla kau pun gin ta lol la on tu-
los ten tallentamiseen tarvittava henkilöstö.

Ennakkoäänet lasketaan äänestysalueittain. Äänestysliput, jotka mitättöminä jä te tään
ottamatta huomioon, on erotettava eri ryhmäksi ja niiden lukumäärä las ket ta va. Muut
äänestysliput on järjestettävä siten, että kunkin ehdokkaan hy väk si annetut äänestysliput
ovat omina ryhminään. Kaikissa ryhmissä ole vien ää nes tys lip pu jen lukumäärä on
laskettava.

Äänestyslipun mitättömyysperusteet on säädetty vaalilain 85 pykälässä. Ää nes tys lip pu
on mitätön, jos 

1. vaalikuoressa on useampi tai muutakin kuin yksi äänestyslippu;

2. vaalikuoreen on tehty äänestäjää tai ehdokasta koskeva taikka muu asia ton
merkintä;

3. äänestyslippuna on käytetty muuta kuin oikeusministeriön painattamaa ää nes tys-
lip pua;

4. äänestyslippua ei ole leimattu;

5. ehdokkaan numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene, ketä eh do kas ta se
tarkoittaa;

6. äänestyslippuun on kirjoitettu äänestäjän nimi tai erityinen tuntomerkki taik ka
siihen on tehty muunlainen asiaton merkintä;

Asiattomana ei pidetä äänestyslippuun tehtyä merkintää, joka ainoastaan sel ven tää,



ketä ehdokasta äänestäjä on tarkoittanut äänestää.

Äänimäärät viedään tuloslaskentajärjestelmään heti äänestysalueen laskennan val mis-
tut tua. Kes kus vaa li lau ta kunta vastaa siitä, että kaiken tiedon vä lit ty mi nen tarkastus- ja
laskentatilan ulkopuolelle ennen klo 20:tä estetään.  Kukaan ään ten laskentaan ja
äänimäärien tuloslaskentajärjestelmään syöttämiseen osal lis tu nut tai muu ten
laskennassa mukana ollut henkilö ei saa poistua kes kus vaa li lau ta kun nan varaamista
tiloista ennen klo 20:tä, vaikka laskenta olisi saa tu valmiiksi ai kai sem min.

Keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan selostus (esitys):

Keskusvaalilautakunta

1. avaa ennakkoäänten vaalikuoret sekä suorittaa ennakkoäänestyksen ää nes tys lip-
pu jen tarkastuksen ja laskennan äänestysalueittain

2. päättää vaalilain 85 pykälän perusteella mitättömiksi todettujen  ää nes tys lip pu jen
hylkäämisestä äänestysalueittain

3. toteaa ennakkoäänestyksessä hyväksyttyjen ja hylättyjen ää nes tys lip pu jen
lukumäärät äänestysalueittain

4. toteaa ehdokkaiden ennakkoäänestyksessä saamat äänimäärät ää nes tys alueit-
tain ja antaa ne tuloslaskentajärjestelmään tallentamisesta vas taa vil le
tallennettavaksi tuloslaskentajärjestelmään.

Päätös:

Keskusvaalilautakunta hyväksyi yksimielisesti keskusvaalilautakunnan pu heen joh ta jan
esityksen.

Ennakkoäänestyksessä hyväksyttyjen ja hylättyjen äänestyslippujen lu ku mää rät
äänestysalueittain olivat seuraavat:

Äänestysalue Hyväksytyt
ää nes tys li put

Hylätyt
ää nes tys li put

Äänestyslippuja
yh teen sä

001 Kauhava Kosola 629 5 634
002 Kauhava Kirkonkylä 626 3 629
003 Kauhava Nahkala 650 2 652
004 Alahärmä Kirkonkylä 570 - 570
005 Alahärmä Voltti 385 1 386
006 Ylihärmä 944 - 944
007 Kortesjärvi 603 5 608
Yhteensä 4.407 16 4.423

Ennakkoäänet jakautuivat ehdokkaitten kesken liitteen mukaisesti.

Ennakkoäänten laskenta saatiin valmiiksi klo 20.15.

Pöytäkirjaan merkittiin, että keskusvaalilautakunnan lisäksi ennakkoäänten las ken taan
osallistuivat Leena Jouppi, Minna Jokelainen, Mia Ahl, Minna Elgland, Jen ni
Hernesniemi, Ulla Kari, Marita Sulkakoski, Sanna Riihimäki ja Pirjo Nie mi nen.



Lisätietoja: Keskusvaalilautakunnan sihteeri Liisa Salo, puh. 050 3305286, etu ni-
mi.sukunimi@kauhava.fi.
_______________________________


